2
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая 2023 года              № 118

	О внесении изменений в решение Совета Депутатов МО Пугачевский сельсовет от 31.05.2023 года №107 «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации муниципального образования  Пугачевский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской   области

     На основании решение Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области №88 от 15 сентября 2022 года «О внесении изменений в решение Совета «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
  р е ш и л:
1. Утвердить состав жилищной комиссии муниципального образования пугачевский сельсовет в следующем составе:

- Миралиева З.Б. – главный специалист администрации, председатель комиссии;

- Щербинина Е.В. – делопроизводитель администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Манауова Г.С. – делопроизводитель по в/у

- Куантаев Б.Т. – депутат Совета депутатов МО Пугачевский сельсовет
- Маканов М.Т. – депутат Совета депутатов МО Пугачевский сельсовет

2. Считать утратившими силу решение Совета Депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 31 марта 2023 года №107 «О внесении изменений в решение Совета «Об утверждении состава жилищной комиссии администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет»
3. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах.
Заместитель председатель Совета депутатов                       М.К. Ковегенов